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THE AKITA― HACHIMANTAI SLALOM COMPETIT10N 2017
LADIES lst

OFFICIAL RESULT

Jury Technical Data

FiS TD

REFEREE
CH:EF OF RACE

JPN
JPN
JPN

Course Name

Start Altitud6
Fihish Altitudo
Vertical Drop

Homologation Number

Todomatsu Course

l147 nl

1000m
147m

9531/03/10

WATANABE Atsuhiro
NASH:DA Masayuki
SATO Noritomo

Raoe Information 1st Run Race Information 2nd Run

Course Setter
Fot6tunnols ―A―

―B―
―C―

―D―

―E―

MAEDA HirOmi
SATO Kik。

SUDO Mao
HATAKEYAMA Ryu
ISHIZUKA Yui

FUKUSHI Selya

JPN
JPN
JPN
JPN
JPN
JPN

JPN
JPN
JPN
JPN
JPN
JPN

TAKASEKI KiminOri

SATO Klk。

SUDO Mao
HATAKEYAMA Ryu
ISH:ZUKA Yui

FUKuSHI Seiya

Number of Gates 56 (54)

Start Time 09:35

Weather rainy Snow: soft
StarvFinish Temp. +2.6/+4.9 "C

Number of Competitors 53 F=フ 20

Rank Bib
No_

Competito
Code Name Nation

l st

Time
2nd
Time

Total

Time

1 012 307e47

2 006 3o7lr2

3 002 3o7sr3

4 005 308013

5 001 307?s1

6 015 so?255

7 010 3o79to

I 009 307126

I 003 3o74so

10 004 307880

l1 008 3o8o2o

12 O25 307852

'13 017 30773e

l4 016 307576

15 019 307676

15/04/2O11 Akita

TOMI:Yukina

iSHIJIMA Yoko

MAEDA Chisaki

WAKATSUKI Arata

TAKAHASHI Risa

:SH:KAWA Haruna

M【Y´嗜乙AK:Kanna

KAWAURA Asuka

SATO Erika

ECHIGO Emika

MAEDA Marino

YOSHIDA Konomi

KUMONO Wendy

KAWAI Arisa

HATAKEYAMA Mutsumi

Hachimantai

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

52.54

52.83

5272

52.83

52.70

52.10

53.90

54.44

54.19

54.55

55.98

55.87

55.71

56.12

56.54

53.78

53.55

53.95

54.02

54.46

55.33

54.68

54.68

55.01

55.44

55.46

55.74

56.18

55.98

55.89

TD#936 Codex 6693

1:46.32

1:46.38

1:46.67

1:46.85

1:47.16

1:47.43

1:48.58

1:49.12

1:49.20

1:49.99

1:51.44

1:51.61

1:51.89

1:52.10

1:52.43

0.00

0.41

2.37

3.59

5.69

7.52

15.30

18.96

19.50

24.85

34.67

35.82

3フ .72

39.14

4138
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Course Setler

Forerunners  ―′ヽ―

―B―
―C―
―D―

―E―

Number of Gates 55 (52)

Start Time 11:50

W6ather: rainy Snow: sofL

Start/Finish Temp. +2.0/+6.0 "C

Number of Competitors 47

Point



Ｅ
Ｆ Ihe Ahita-Haclunantai Slahme Compditron rn l0l7S

THE AKITA― HACHIMANTAI SLALOM COMPETIT10N 2017
LADIES lst

Rank Bib
No. Code

Competitor.-----
Name Nation

l st

Time
2nd
Time

Total

Timo Point

16 007

17 034

18 023

19 026

20 029

21 035

22 043

23 022

24 033

25 031

26 030

27 038

28 042

29 046

30 032

31 045

32 036

33 039

34 041

35 044

36 037

37 050

38 047

39 040

40 051

41 052

42 053

43 048

307732

00,882

307833

307977

307391

307991

007973

307935

307393

30,909

308028

307,09

308001

307094

30,993

307,77

30,595

007095

307390

307979

30,062

00'976

307386

30,923

3079,4

307389

303000

307981

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

53.96

56.36

56.20

56.38

56.17

58.56

56.94

58.56

58.64

59.46

59.23

58.97

58.50

58.74

1:01.49

59.44

59.85

59.55

1:01.56

50.96

1:01.28

1:02.57

1:06.32

1:03.91

1:06.49

1:08.88

1:10.96

1:0326

41.44

44.97

47.00

48.22

50.65

56.48

63.86

64.06

76.12

フ6.25

77.00

79.37

79.84

80.93

81.40

84.79

85.53

8702

101.31

101.92

107.95

127.79

15792

158.13

18596

21508

230.72

237.36

TAMURA Minori

AKIBA Sachiho

:KARASHi Shino

KABUK:Aoi

EBIHARA Anna

SHIMOYAMA Saki

N:TO A:

OWADA Runa

HONDA Aol

SuGANO Hivori

MINAMI Fuyuka

SHIMANE Saki

HANZAWA Hinata

HOSOYA Kana

MORINACA NOnOka

HAYAKAWA NodOka

SATO RIho

KURIYAMA Yui

WATANABE Momoka

ODASHIMA Fumika

TAKAHASHI Akano

SHIRAIWA Mah。

ASAM12:U Manaka

HOSHI Ami

KIMURA Nami

H:ROSE Chisaki

ONO Hotaka

MIYANO Riko

58.48

56.60

57.06

57.06

57.63

56.10

58.81

57.22

58.92

58.12

58.46

59.07

59.61

59.53

56.85

59.40

59.10

5962

59.72

1:01.41

1:00.98

1:02.62

1:03.32

1:05.76

1:07.29

1109.20

1:00.43

1:1811

1:52.44

1:5296

1:53.26

1:53.44

1:53.80

1:5466

1:55.75

1:5578

1:57.56

1:57.58

1:57.69

1:58.04

1:58.11

1:58.27

1:58.34

1:5884

1:58.95

1:59.17

2:01.28

2:01.37

2:02.26

2:05.19

2:09.64

2:09.67

2:13.78

2:18.08

2:20.30

2:21.37

lst DID NOT FINISH 6

011  30,706 KAWABATA Kaede

013  30,009  HASuMI Konatsu

01 4  45384  BRC)WN R● becca

018  00,405 KAWAMOTO Maria

020  307321 MOR【 TA Fukiko

028  007381  SASAK:Ayaka

15/04/2017 Akita Hachirnantal

JPN

JPN

AuS

JPN

JPN

JPN
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THE AKITA― HACHIMANTAI SLALOM COMPETIT10N 2017
LADIES lst

Rank Bib

No. Code
Competitor------
Name

l st

Time
2nd
Time

Tota;

TimeNation Point

2nd DID N()T FINISH 4

024

021

027

049

15/04/2017 Akita Hachirnantal

003030

007870

308010

007975

JPN

JPN

JPN

JPN

#936 ズチみ久ん物箋
′

グ疑2
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YOκOuCHI Maharu

KOBAYASHI Sonoka

HARAYAMA Sakura

KIMURA Rin
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THE AKITA― HACHIMANTAI SLALOM 00MPETIT10N 2017

LADIES lst

Pena lty Ca lcu lat ion
THE BEST 10 AFTER i=lNiSH

Rank Start  Code   Competitors
No.       No.  Name

FIS

Point Best 5

1 012
2  006
3  002

4  005
5  001
6 015
7 010
8  009
9  003
10  004

THE BEST 5 AT START

Start  Code
Rank No.       No.

1   015   307255

2  013   307009
3  012   307947
4  006   307712
5  002   307813

TOMll Yukina
ISHIJIMA Yoko

MAEDA Chisaki
WAKATSUKI Arata

TAKAHASHI Risa

ISHIKAWA Haruna
‖IYAZAKI Kanna

KAWAURA Asuka
SATO Erika

ECHIGO E",ika

C)ornpetitors― ―――――――――――――――――

Name

ISHIKAWA Haruna

HASU‖ I Konatsu

TOMII Yukina
ISHIJIMA Yoko

MAEDA Chisaki

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

23 99

27.38

29.30

45.88

31 51

12 82

43 89

42 12

42 34

43.83

日S
POint Rank

0.00

0.41

2.37

31 51

12.82

5.69

7.52

Tota1     125.00    15.99

SUM ―A―   SuM ―C―

Nation

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

12.82

19.54

23.99

27 38

29.30

Total 113.03

(  125.00 (A)+  113.03(B)-   15.99(C))―■ 10=

SUM ―B―

22.204

20

00

00

Ca lcu lated pena lty
Category adder

Cor rect ion va lue

FIS TD  WATANABE Atsuhiro
Applled penalty    25.20

Codex 6693     15/04/2017
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Nation
Race
Point

307947

307712

307813

308013

307791

307255

307910

307126

307490

307880

23.99

27.38

29.30

signature

TD#936
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2017 FIS秋 田八幡平SL大会
女子第¬戦

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
主審

競技委員長

浩

之

朋

淳

雅
範

辺

田
藤

渡

梨

佐

宮城

青森

秋田

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No.

トド松コース

1147 rn

1000m
147m

9531/03/10

2本 目

コースセッター

前走者 ―A―

―B―
―C―

―D―

―E―

前田

佐藤

須藤
畠山

石塚

福士

洋海

紀子

真央
瑠

結

聖弥

青森

秋田

青森
秋田

茨木

青森

―A―
―B―
―C―
―D―

―E―

コースセッター

前走者

公奥

紀子

55  (52)

11:50

■買  ソフト
+2.0/+6.0° C

央

　

　

弥

真

瑠

結

聖

関

藤

藤

山

塚

士

高

佐

須
畠

石

福

秋田

秋田

青森
秋田

茨木

青森

旗門数

開始時刻

天候 雨
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 52

56 (54)

09:35

雪質  ソフト
+2.6/+4.9°C

旗門数

開始時刻

天候  雨
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 47 F=720

順位 Bib
No.

コード
Code

1本 目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム ホ

・イント
競 技 者

― ― ― ― ― ― ―
―

―

一

― ― ― ―

―
― ― ― ― ― ― ―

氏 名    地 域  所属

1012

2 006

3 002

4 005

5 001

6 015

7 010

8 009

9 003

10 004

11 008

12 025

13 017

14 016

15 019

03010786

03009064

03010340

0301202,

oo009433

00005106

03010212

03004866

03004414

03011223

03012638

03010200

00009144

00008119

00007446

富井

石島

前田

著月

高橋

石川

宮崎

川浦

佐藤

越後

前田

吉田

雲野

川合

畠山

52.54

5283

52.72

52.83

52.70

52.10

53.90

5444

54.19

54.55

55.98

55.87

55.71

5612

56.54

53.78

5355

53.95

54.02

54.46

5533

54.68

54.68

55.01

55.44

55.46

55.74

5618

55.98

5589

1:46.32

1:46.38

1:46.67

1:46.85

1:47.16

1:47.43

1:48.58

1:49.12

1:4920

1:49.99

1:51.44

1:51.61

1:51.89

1:52.10

1:52.43

雷奈   長野
瑶子   学連
知沙樹  長野
新    北海道
莉沙   埼玉
晴菜   石川
栞奈   北海道
あすか  長野
永梨花  学連
英美華  山形
茉里乃  長野
好    北海道
ウェンディ学連

麻梨紗  学連
睦美   学連

0.00

0.41

237

359

5.69

752

15.30

18.96

19.50

24.85

3467

35.82

37.72

3914

41.38

Page 1/315/04/2017 Akita Hachirnantai TD#936 ()。 dex 5356

Data Processing By THA&KS v]0-1.0344 Slalorn Oficial Timer SEIK0

」 ニ

」■
=L

、  ヨ ‐ ■ ■ 口 ■
ヽ
一■Dヨ 秋 田 県 鹿 角 市 遡盗

2017/104/14～()4/161    理鯛晏電里里鸞響撃Stt SSOCLA爾 0:(OF.■ 111

長野俊英高等学校

早稲田大学

松商学園高等学校

北照高校

本庄東高校

木島病院

札幌第一高校

長野市SC

専修大学

日大山形高等学校

松商学園高等学校

砂川高校

上智大学

武庫川女子大学

専修大学
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2017 FIS秋 田八幡平SL大会
女子第1戦

順 位 Bib

N。.

コード
Code

1本目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム

競 1支
1者 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

氏 名   地 域 所属
16 007

17 034

18 023

19 026

20 029

21 035

22 043

23 022

24 033

25 031

26 030

27 038

28 042

29 046

30 032

31 045

32 036

33 039

34 041

35 044

36 037

37 050

38 047

39 040

40 051

41 052

42 053

43 048

53.96

56.36

56.20

56.38

56.17

58.56

56.94

58.56

58.64

59.46

59.23

58.97

58.50

58.74

1:01.49

59.44

59.85

50.55

1:01.56

59.96

1:01.28

1:02.57

1:06.32

1:03.91

1:06.49

1:08.88

1:10.96

1103.26

41.44

44.97

47.00

48.22

50.65

56.48

63.86

64.06

76.12

76.25

77.00

79.37

79.84

80.93

8140

8479

85.53

87.02

101.31

101.92

107.95

127.79

157.92

15813

185.96

21508

23072

237.36

03011466

03011240

030,0613

00011843

03010165

03012138

030128,0

03011012

03010419

03010,39

03012634

03011428

03014906

00014027

03011938

03010601

03007799

03015430

03011080

03012922

03004535

03010057

03010007

00010428

00014810

03009172

00012315

03014393

lst DID N()T FINISH 5

田村 みの リ

秋葉 幸歩

五十嵐 紫乃

株木 葵

蛯原 杏奈

下山 紗生

二戸 藍

大和田 瑠那

本田 着衣

管野 陽和

南 美優花

島根 咲

半澤 ひなた

錮谷 夏奈

森永 ののか

早川 和

佐藤 里帆

果山 優衣

渡邊 桃花

小田島 冬美香

高橋 茜

自岩 真帆

浅水 愛佳

星 有美

木村 夏海

廣瀬 千咲紀

小野 穂高

宮野 莉胡

日本大学高校

山形中央高校

山形中央高校

日大山形高等学校

柴田女子高校

柴田女子高校

新庄北高等学校最上校

古川黎明高校

猪苗代高校

札幌光星高校

飯山高校

トムテSC

猪苗代高校

角館高校

角館高校

専修大学北上高校

東海大学

花輪高校

花輪高校

盛岡中央高校

弘前大学

日大山形高等学校

平舘高校

若松商業高校

平舘高校

角館高校

南会津高校

盛岡農業高校

東海大学

デンソー北海道

日本体育大学

星稜高校

日大山形高等学校

神奈川

山形

山形

山形

青森

青森

山形

宮城

福島

北海道

長野

東京

福島

秋田

秋田

岩手

学連

秋田

秋田

岩手

学連

山形

岩手

福島

岩手

秋田

福島

岩手

58.48

56.60

5フ .06

57.06

57.63

56.10

58.81

57.22

58.92

58.12

5846

5907

5961

59.53

56.85

59.40

59.10

59.62

59.72

1:01.41

1:00.98

1:02.62

1:03.32

1:05.76

1:07.29

1:09.20

1:09.43

1:18.11

1:52.44

1:52.96

1:53.26

1:5344

1:53.80

1:54.66

1:55.75

1:55.78

1:57.56

1:57.58

1:57.69

1:58.04

1:58.11

1:58.27

1:58.34

1:58.84

1:58.95

1:59.17

2:01.28

2:01.37

2:02.26

2:05.19

2:09.64

2:00.67

2:13.78

2:18.08

2:20.39

2:21.37

011

013

018

020

028

030101,3

03004892

03006923

03010901

00011225

川端 楓

蓮見 小奈津

川本 莉愛

森田 蕗子

佐々木 彩華

学連

北海道

学連

石川

山形

15/04/2017 Akita Hachimantai TD#936 Codex 5356 Page 2/3

Data Processing By THA&KS vl0-1.0344 Slalom Ofncial Timer SEIK0
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2017 FIS秋 田八幡平SL大会
女子第1戦

順位 Bib コード 競技者―――――――――――――――――――――――――――
No.Oode 氏 名    地 域  所属

1本 目
タイム
2本 目
タイム

合計
タイム ホ・イント

2nd DID NOT FlNISH 4

024 03012626横 内 真晴

021 000¬ 222小林 苑華
027 03012668原 山 桜

049 03012018木 村 凛

15/04/2017 Akita Hachirnantal

飯山高校

日大山形高等学校

倶知安高校

日大山形高等学校

長野

山形

北海道

山形

#936 ,4ヘ

TD#936()odex 5356 Page 3/3

Data Processing Bv THA&KS vl0-1.0344 S la lom Ofncial Timer SEIK0
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F: Ć TheAkimltth�触� Sialome Compdilbl � 2017

2017 FIS秋 田八幡平SL大会
女子第可戦

THE BEST 5 AT START

Start   Code

Rank No.       No.

1   015  03005136

2  006  03009064
3  012  03010786
4  002  03010549
5  013  03004892

技術代表 渡辺 淳浩

Race
PointBest 5

3.50

2.66

5.19

25.01

8.08

0.00

15.12

12.62

18.66

21.20

3.50

2.66

5.19

0.00

0.41

2.37

8.03

0.00

5.69

7.52

合計   1943  1599

SuM ―A―   SUM ―C―

SAJ
POint Ra

18.00

SUM -8-

2.144(   19.43 (A)+   18.00 (B)-   15.99(C))‐ こ 10=

ペナルティ計算値
カテコリー加算値

修正値

2.14
0.00

0.00

サイン

TD#936

有効ペナルティ   214

Codex 5356     15/04/2017

Offioial TImer SEIK0

」■L
」■
==

ヽ、 ‐■■■目■
ヽ ―

‐ ■

″ ヨ
秋 田 県 鹿 角 市

∫鳳SSOCLA爾ON研 期 A 2017 /04/14*04/1fr|
撃:^ⅢⅢ‐ m“

…

ペナルティポイント計算表
THE BEST 10 AFTER FINISH

Rank IStart   Code    Cornpetitors― ――――――――――――――――――――――――――――――――一――

No. N。 .氏 名     県 名 所 属

1 012 03010786富 井 雪奈      長野  長野俊英高等学校
2 006 03009064石 島 瑶子     学連  早稲田大学
3 002 03010549前 田 知沙樹    長野  松商学園高等学校
4 005 03012627若月 新       北海道 北照高校
5 001 03009433高 橋 莉沙     埼玉  本庄東高校
6 015 03005136石 川 晴菓      石川  木島病院
7 010 03010212宮 崎 栞奈     北海道 札幌第一高校
8 009 03004866川 浦 あすか    長野  長野市SC
9 003 03004414佐 藤 永梨花    学連  専修大学
10 004 03011223越 後 英美華    山形  日大山形高等学校

SAJ
Point

Conlpetitors― ―――――――――――――――――――――――――――――――――――

氏 名     県 名 所 属

石川 晴菜     石川  木島病院
石島 瑶子     学連  早稲田大学
富井 雪奈      長野  長野俊英高等学校
前田 知沙樹    長野  松商学園高等学校
蓮見 小奈津    北海道 デンソー北海道

合計

0.00

2.66

3.50

5.19

6.65

Data Processing By‐「HA&KS  V10-1.0344
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Timing & Data Technical Report Alpine

To accompany the TD Report pleasetransmit immediately only as XML and NOT as PDF or NOT in paper format to FIS
One timing report required for each Codex.

Ssason

Race
CODEX

Akにa Hachimantal

JPN

THE AKITA‐HACHIMANTAI SLALOM
COMPETΠ■ON 2017

15/04/2017

日S

SL

LADlES

Modol Sorial Numb6r Homologation #
SEIKO CT-400 300453 SE:.002T.11

SEIKO CT-400 303160 SE:.002■ .11

SEIKO SG800 R801441 SE:.S55.03

Finish Cels A SEIKO PBU-601 300608

Finish Cels B SEIKO PBU-601 300611

Sy8 A Timer(at輌 ni8h)

Sy3 B Tim6r (.t finish)

Timer A St3Ⅲ (r u80d)

Tim●r B Start(fF usod)

Surt Oate

SEI L61.00

SEI.L6103

Software company Soft ware Version
Vl● 103“THA&KS

Connoctions to St rt
Cable,Radio or other(Specify) Cabl。 Cab10 Cabl。

POWER ON Time〈 warm up): 07:16:00

`ゝ

ユ堅曇基二Qコにュ咀.Q,_0● OLSιコ」壼 niZatlon

.xpr.!s.d in thou.ndths.

lst Run 2nd Run

Syster)A(TOD)# System B(TOD)″ Hand Sync System A(TOD)# System B(TOD)# Hand Sync.

Synchroniu ation Time 08:02:00

Synch cohfim at +l Finut. 08:03:00.106 08:03:00.166 08:03:00.166 08:03:00.166

St6rt TOO First Comp.titor 09:36:11.142 11:50:45.126 11:50:45.070 Net Time

Finish TOD Flrst 09:37:03.847 09:37:03.797 52.70 11:51:44.103 11:51:44.053 5897

H.nd Timc First Cohpothor BIB First (001) 52.59 BIB First (038) 58.30

Stan TOD Last Compo● to「 10:00:00707 10:03:00.680 Net Time 12:11:43.254 12:11:43.191

Finish TOD L8t 10:04:10,40 10104:10.087 1:00.43 12:12:46.453 1:03.26

H.nd Tim. L.st Comp.tito. (053) 1:09.13 BIB Last (048)

Bost runtime Systch A 52.10 BIB:(006) 5355

VY.r. sll R6suhs from syst.m A? Indicate: Y€s

Comments run 1 Comments run 2

We cortifu that the timing and calculations of this eveht adh€r6d to the FIS rulos YES□   NOロ

Chief of Timing― Name(Print)

Nemo/Nation

FIS TD#
WATANABE Atsuhir。

936
E-miil

TAKAHASH:Hitoshi
000-1493-9530

hにoshi.3250gmali com

o90-1493-9530

Team Akta

SⅢⅢ“ /<字′多‐ん〆 ふ力多、´_イ 、′′ヽ ヽ

Page 1 0fl.created On 15/04/2017 12:31

INTERNAT10NAL SKI FEDERAT10N

2017  1

6693  1

Brand

08:02:00 08:02:00 1       08:02:00

09:36:11.122     Net Time

12:12:46.521

|

BIB Last 1:02.93

B:B:(015)

| _

I COmp3ny

l Namo/Net on

l Telo:〕 ho●●

IE~m3il



MiNUTES/議事録 /PROTOKOLL Ladeies

★
)OWGM′SC(☆ 印はオ リンピック、世界選手権のみ),★

★
)DH′SG(・

★
印はダウンヒル、スーパーGのみ)

cs′0911.98′ progrnin.doc

Team Capttns'Meeting of/チ ームキャプテンミーティング開催日時  14Ю4/2017
lvlannschaft sfUhrersitzung vom
JURY′ ジュリー ′JURY Name, Surname / Ee /

Name, Vorname
国籍

Nat
TECHN.DATAノテクニ■カルデータ./TECHN.DATEN
Run′ manche′ Lauf       l st′ l ёre′ 1     2nd′2ёme′2

TD
FIS

Name of cour3e/f -^
e/Name der Strecke Todomatsu Course

Reたにe/主審
Schiedsrichter NASHIDA Masayukl JPN

Sta認スター ト地点 /Stan

1.147m 1,147m

Assismnt Reた ree/冨」審
′SR‐Assistent")

Finish/フ ィニッシュ地点

/Ziel 1,000rrl 1,000m

Chief of Race/競 技委員長

′
.6ρ
éυ′e/Rennleiter SATO Noritomo JPN

Vettcal droP′標高差
H6hendifferenz 147m 147m

Start Referee/ス ター ト審

半|1/Sta「trichter★) MATSuHASHI Yasuhi「o JPN
FIS Hom.NoノFISコ ース

公認番号′FIS Hom.N「 9534/03′ 10

Finish Referee/フ ィニ.ッ

シュ審判

′b′■lν6e′ZielriChter')

SASAKI Kazutaka JPN
Length/コ ース全長

Lange☆・) m

Factor′ FI直

Faktor F:720

lst RUN′ 1,本 目/1.LAUF Nat 2nd RUN′ 2'本 目′2.LAUF Nat

Course Setter/r -.a
tvl-Kurssetzer MAEDA Hiromi JPN

Course Setter/r -Zt
y , - Kurssetzer TAKASEKI Kiminori JPN

Forerunne鰺 /前走者Ⅳorlauた r Forerunners/前走者″o「laubr

‐A―  SATO Kiko JPN ‐A―  SATO Kiko JPN

‐B―  SUTO Mao JPN ‐B―  SUTO Mao JPN

‐C―  HATAKEYAMA Ryu JPN ‐C―  HATAKEYAMA Ryu JPN

D'・) lSHlZUKA Yui JPN ‐D☆・) lSHlZUIくA Yui JPN

‐E☆
☆
) FUKUSHl Selya JPN - E.') FUKUSHI Seiya JPN

‐F☆
★
) F‐)

Number of gates/ffiF5*
Anzahl Tore 56(54)

Number of ga"s/旗門数
Anzahl Tore 55(52)

Weather ForecasUtri,?ffi
Wetterprognose Rain

Opening times of race omce/レ ースオフィス業務時間
Ofin ungszeit en Wettkampfburo 6:00^ 18:00

Miscellaneous/? 0) iEA/erschiedenes

Timing/EtHE SZeitmessung

SEIKO CT-400/2台 ・CT-1000′ /2台
Computer′ コンピュータ

DELL LITITUDE E5520

Signature of Race Secretary/レ ースセクレタリー署名

/Untersch「li Rennsekretar

洸 ″ 人人

WATANABE Atsuhiro
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アテンダンスリスト
PRASENZLISTE

轟レ

盟

『

 ,

ぼ
Competition′ 競技会 ′Veranstaltung

2017 FIS秋田八幡平スラローム大会 第1戦
The Akita― Hachimantai Sialom ColΥ lpetitions 201 7 L凶

Team Capねins.Meeting of/チームキャプテン会議開催日時 /Mannschatsuhrersitzung vom

14′04/2017

Organizing Committee
組織委員会

(:)rganisationskornitee

Jury

ジュリー

Jury

型 日 程 こン

ァみ沐二Π鳳
ヽ
′
卜
Ｌ

ヽ ヽ

Team Captains
,-l^+rJi>
Mannschaftsfiihrer

貿／、衆 ウ祠工´ ‘
″ 子

ノリ~`し /

“

10

る 生 ?ヽ 名 多 ら雁)荊ノ/
ゑ
`
夕な 外 )ヽ、主― ″`1御り |キ |び 麻禦′ミ′7

1 】ヽ
=|`、4ノ′p ノθ7′ダ′Fttrグ

「
多じo′う́

´

″

バン『 ィタ″r二 執
カヤタ・:

`} 莉,
Guests

ゲスト
Gaste

Countries by entry

エントリーした所属国

Landerie nach Anmeldung

國翻麗

1鬱

菫
Ｚ

cs/24.07.96/presence.doc

．カ

7ヽ イ7 シ4しそ多́́
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MINUTES OIF JURY DECiSIONS(MriTHOUT PROTESTS)

ジュリー会議議事録 (抗議以外)

PROTOKOLL DER JURYENTSCHE:DE(OHNE PROTESTE)

鰺″
‐・

暉
Competition′ 競技会名称 /Vettnstaltung

2017 FIS秋田八幡平スラローム大会 2連戦
The Akita― Hachimantai Sialom Competitions 2017 Ltt M□
Discip:ine/競 1技種ロノDiszip‖ n

SL

Dabノ 日付/Datum

14′04′2017

Jury members p"senυ 会議に出席 したジュリーメンバー/
Anwesende Mitglieder der Jury

Nat

所属国

Signatures′署名′

Unterschriften
T6chnlcal Delegate
*frftt
Technischer Delegierler

WATANABE Atsuhlro FIS
With voting right

投票権有り
Mit Summiecht

ヽ ヽ ヽ

(Z
Re●ree

主審

Schiedsnchter
NASHIDA Masayuki JPN

VVith voting■ 9ht
投票権有リ

Mit Slmmiecht 梨[口 形も
AS31Stant Referoo

副審

SR―Assistnt

wlth vOting nghto)

投票権有り●)
Mit SOmmrecht・ +)

Chief of Race

競技委員長
Rennleiter

SATO Noritomo
VVith voi ng"ght

投票権有リ
Mit Summrecht [纂た鳴

Star Refereo

スター ト審判
stanlcho「

with vot ng nght・ )

投票権有り・)
Mit Stimmiecht・ )

Fini3い Referee
フィニッシュ審判
Zielncho「

wlth vOung righr)

投票権有り
°
)

Mit Stimmredlt・ )

Othe6 present at the meeting / t@l&4)EHt I Andere eingeladene Personen

Name
e.4
Name

Nat

所属目
Nat

Function

●務
Funkton

KODAMA Hiroto JPN Secretary

SummaiV Of dec:31ons taken

決定事項の要約
K●2e Besch「eibung

・霊面硬化剤使用のタイミングについては、レフリー判断とする。

・コースレイアウトは、スキーヤーズライトを男子、レフトを女子とし、レフト側を1本目とする。

′メんグん′′タ
′   ′    ′

Date
Ef,
Datum

Them: r,, /
fi;fre.*: fYb
Der TD:

′́,

K擁|″,?, (oTIme published

公表時目

Anschlagzeit

■
■
■
■
■

■
■

+)DH/SG,・ )OWGM6C印 付は該当種目のみ

cs′2407.96′ miniurot doc

ν

JPN

・インスペクション時は、予備ポールを使用してターニングポイントを開鎖する。


